partes	 convienen	 la	 participación	 técnico-financiera	 para	 la	 ejecución	 del	 Equipamiento	 Médico	 destinado	 al	 HOSPITAL	 DE	 VILISMAN,	 al
actual	 HOSPITAL	 DE	 ACONQUIJA	 y	 completar	 el	 del	 HOSPITAL	 DE	 RECREO;	 estimándose	 en	 la	 suma	 de	 DOS	 MILLONES	 DOSCIENTOS
CINCUENTA	MIL	PESOS	ARGENTINOS	($a.2.250.000.-)	el	costo	total	del	Equipamiento	a	ejecutar	en	el	año	en	curso.

ARTICULO	2.-	Comuníquese,	publíquese,	dése	al	Registro	Oficial	y	Archívese